编号：XH03RS015—02/0
厦门海洋职业技术学院

教职工攻读在职博士研究生协议书

甲方：厦门海洋职业技术学院

乙方：（申请人）             乙方推荐部门：

一、协议期限

（一）甲方根据人才培养和事业发展的需要，同意乙方申请

赴                     （学校）、           （专业）攻读在职

博士研究生。

（二）乙方攻读在职博士研究生    个月。

（自   年   月   日  －    年   月   日止）

二、甲乙双方的权利、义务和责任
（一）乙方脱产学习期间，甲方发放工资，奖励性绩效不发放。非脱产期间应全额完成年度工作量，工资待遇按学院规定发放。

（二）乙方在读期间，同等享受学院各项奖励办法。在同等条件下，学院优先选派参加国内外学术会议、访问学者、出国培训进修等；优先申报国家和省级教研、科研课题；优先纳入各级教学科研团队、科技创新团队。

（三）乙方取得博士研究生证书返校工作后，待遇参照引进人才科研启动费执行。
（四）乙方在攻读博士研究生期间，应遵纪守法，努力学习，在规定学制内完成学业，取得博士毕业证/学位证。脱产学习或临时到报考学校完成相关学习任务时，应按规定办理请假手续。
（五）乙方推荐部门负责乙方学习期间的管理。

（六）乙方毕业后应继续在甲方工作，服务期6年。

（七）违约处理

1. 乙方无故退学或因违纪被取消学籍者，应退回脱产学习期间的工资及福利（包括由单位缴付的保险、公积金等）。

2.乙方毕业后未按时返校报到者，从毕业时间的下一个月起解除事业单位聘用合同，停发工资及待遇，并扣发脱产期间的全部工资及待遇（包括由单位缴付的保险、公积金等）。

2.乙方未完成约定服务期，应按服务期不足的年限计10万元/年交付违约金。

（八）乙方出现违约，且甲乙双方无法通过协商达成一致意见，通过法律途径解决。

本协议一式三份，本协议自签字之日起生效，由甲方、乙方和乙方推荐部门三方共同签字后生效，各保存一份，签字各方保证遵照执行。必要时，经甲方、乙方协商一致后，可对本协议书进行修改或补充。其他未尽事宜按《在职攻读博士研究生管理暂行办法》执行。

甲方（签章）                      乙方（签字）

年   月   日                      年   月   日

乙方推荐部门（盖章）      年   月   日